RUBRO DE INGRESOS/ FUENTES DE FINANCIAMIENTO

90Q CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C.

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 1ERO ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

ESTIMADO

(CIFRAS EN PESOS)

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO

MODIFICADO

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y

24,619,877.00

24,619,877.00

12,023,071.65

12,596,805.35

RUBRO DE INGRESOS/ FUENTES DE FINANCIAMIENTO

ESTIMADO

AMPLIACIONES Y
REDUCCIONES

INGRESO

MODIFICADO

Ingresos excedentes

Subvenciones, y Otras Ayudas 298,101,328.00 35,146,255.53 333,247,583.53 59,871.36 333,187,712.17 |- 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos - - - - - -
Total 322,721,205.00 35,146,255.53 357,867,460.53 59,871.36 345,210,783.82

12,596,805.35

DEVENGADO

RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productosl

Aprovechamientos2

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracién
Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, Y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Organos Auténomos y del Sector
I, asi como de las Empresas

Par | o Par
Productivas del Estado.
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Productos

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de
Servicios y Otros Ingresos3

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones,y Pensiones y Jubilaciones

Ingresos derivados de financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

298,101,328.00

298,101,328.00

24,619,877.00

24,619,877.00

35,146,255.53

35,146,255.53

333,247,583.53

333,247,583.53

24,619,877.00

24,619,877.00

59,871.36

59,871.36

333,187,712.17

333,187,712.17

12,023,071.65

12,023,071.65

35,086,384.17

12,596,805.35

12,596,805.35

Total

322,721,205.00

35,146,255.53

357,867,460.53

59,871.36

345,210,783.82

Responsable de la Informacion: Departamento de Control Presupuestal CICY

Ingresos excedentes

12,596,805.35




