

RUBRO DE INGRESOS/ FUENTES DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros ingresos	24,619,877.00	-	24,619,877.00	-	12,023,071.65	12,596,805.35
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Otras Ayudas	298,101,328.00	35,146,255.53	333,247,583.53	59,871.36	333,187,712.17	0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	322,721,205.00	35,146,255.53	357,867,460.53	59,871.36	345,210,783.82	12,596,805.35
Ingresos excedentes						

RUBRO DE INGRESOS/ FUENTES DE FINANCIAMIENTO	INGRESO					DIFERENCIA
	ESTIMADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEVENGADO	RECAUDADO	
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	298,101,328.00	35,146,255.53	333,247,583.53	59,871.36	333,187,712.17	35,086,384.17
Impuestos	-	-	-	-	-	-
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-	-
Derechos	-	-	-	-	-	-
Productos1	-	-	-	-	-	-
Aprovechamientos2	-	-	-	-	-	-
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-	-
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Y Pensiones y Jubilaciones	298,101,328.00	35,146,255.53	333,247,583.53	59,871.36	333,187,712.17	0.00
Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado.	24,619,877.00	-	24,619,877.00	-	12,023,071.65	12,596,805.35
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-	-
Productos	-	-	-	-	-	-
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos3	24,619,877.00	-	24,619,877.00	-	12,023,071.65	12,596,805.35
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	-	-	-	-	-	-
Ingresos derivados de financiamiento	-	-	-	-	-	-
Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-	-
Total	322,721,205.00	35,146,255.53	357,867,460.53	59,871.36	345,210,783.82	12,596,805.35
Ingresos excedentes						